EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 30/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS ENTREGA POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	UND.
	QTD
	MARCA
	VALOR

UNITÁRIO
	VALOR

TOTAL

	1
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRÍLICAS, SEM PÓ, TAMANHO P, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS BIOLÓGICOS. CAIXA COM 100 UNID. CORES, AZUL, ROSA, LILÁS, REGISTRO NA ANVISA

Código BR BR0313654
	CX
	3.000
	MEDIX
	 R$       85,40
	R$ 256.200,00

	2
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRÍLICAS, SEM PÓ,  TAMANHO M, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS BIOLÓGICOS. CAIXA COM 100 UNID.  CORES, AZUL, ROSA, LILÁS, REGISTRO NA ANVISA. Código BR  BR0313653
	CX
	3.100
	MEDIX
	R$       85,40
	R$ 264.740,00

	3
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRÍLICAS, SEM PÓ, TAMANHO G, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS BIOLÓGICOS. CAIXA COM 100 UNID.  CORES, AZUL, ROSA, LILÁS, REGISTRO NA ANVISA.

Código BR   0313652
	CX
	1.260
	MEDIX
	R$       85,40
	R$ 107.604,00

	4
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRÍLICAS, SEM PÓ, TAMANHO P, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS BIOLÓGICOS. CAIXA COM 100 UNID. CORES, AZUL, ROSA, LILÁS, REGISTRO NA ANVISA

Código BR BR0313654
	CX
	9.500
	MEDIX
	R$       85,40
	R$ 811.300,00

	5
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRÍLICAS, SEM PÓ,  TAMANHO M, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS BIOLÓGICOS. CAIXA COM 100 UNID.  CORES, AZUL, ROSA, LILÁS, REGISTRO NA ANVISA.

Código BR  BR0313653
	CX
	9.300
	MEDIX
	R$       85,40
	R$ 794.220,00

	6
	LUVAS PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, NITRÍLICAS, SEM PÓ, TAMANHO G, LIVRE DE LATÉX, AMBIDESTRA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS BIOLÓGICOS. CAIXA COM 100 UNID.  CORES, AZUL, ROSA, LILÁS, REGISTRO NA ANVISA.

Código BR   0313652
	CX
	3.780
	MEDIX
	R$       85,40
	R$ 322.812,00

VALOR TOTAL: R$ 2.556.876,00 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e setenta e seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 14 de maio de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Rodrigo Batistel Barbosa